
Администрация города Тулы

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ И ТУРИЗМА

ПРИКАЗ

от 22.11.2024 № 106-АХ

О проведении конкурса по 
формированию кадрового резерва 
на должность руководителя 
муниципального учреждения 
культуры и дополнительного образования 
в сфере культуры, подведомственного 

управлению культуры и туризма 
администрации города Тулы

В соответствии с Положением о конкурсе по формированию кадрового резерва на 
должность руководителя муниципального учреждения культуры и дополнительного 
образования в сфере культуры, подведомственного управлению культуры и туризма 
администрации города Тулы, утвержденного приказом управления культуры и туризма 
администрации города Тулы от 15.09.2020 № 20-ОД, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести конкурс по формированию кадрового резерва на должность 
руководителя муниципального учреждения культуры и дополнительного образования 
в сфере культуры, подведомственного управлению культуры и туризма администрации 
города Тулы (далее - Конкурс)

2. Установить срок проведения конкурса с 02.12.2024 по 16.12.2024г.
3. Референту отдела культуры и туризма управления культуры и туризма 

администрации города Тулы Сёминой Е.С. обеспечить в установленном порядке работу 
по проведению Конкурса, а также осуществлять информационную поддержку 
Конкурса.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 
начальника управления культуры и туризма администрации города Тулы О.В. 
Масальскую.

Начальник управления культуры 
и туризма администрации города Тулы Т.Н. Столярова


